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Член 3

Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Богданци за 2011 година влегуваат во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07-2299/3                                                                             Претседател

26.11.2011 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Душко Енџекчев с.р.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 33 став 3 од Законот за основно образование (,,Службен весник на РМ “ бр.103/2008) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05 година), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 26.11.2011 година,  донесе
О Д Л У К А

за обезбедување на парични средства за организирање на
 продолжен престој за ученици од прво до петто одделение

во ОУ ,,Петар Мусев“-Богданци

Член 1

Со оваа Одлука се обезбедуваат парични средства за организирање на продолжен престој за ученици од прво до петто одделение во ОУ ,,Петар Мусев“-Богданци.
Член 2

Износот на парични средства кои се обезбедуваат за организирање на продолжен престој изнесува по 7.000,00 денари месечно за еден наставник по одделенска настава и на истиот ќе се плаќа персонален данок.

Член 3

Средствата од членот 2 на оваа одлука ќе се исплаќаат од Буџет на Општина Богданци за 2011 и 2012 година.
Член 4

Вкупниот број на лицата кои ќе бидат ангажирани за организирање на продолжен престој изнесува четири наставника по одделенска настава, а истите се ангажираат за временски период од 01.10.2011  година до 31.05.2012 година.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07- 2299/16                                                                              Претседател

26.11.2011 год.                                                            на Совет на Општина Богданци

Богданци





              Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 33 став 3 од Законот за основно образование (,,Службен весник на РМ “ бр.103/2008) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05 година), Советот на Општина Богданци на седница одржана на ден 26.11.2011 година,  донесе
О Д Л У К А

за обезбедување на парични средства за организирање на
 продолжен престој за ученици од прво до петто одделение

во ОУ ,,Кирил и Методиј“-Стојаково
Член 1

Со оваа Одлука се обезбедуваат парични средства за организирање на продолжен престој за ученици од прво до петто одделение во ОУ ,,Кирил и Методиј“-Стојаково.
Член 2

Износот на парични средства кои се обезбедуваат за организирање на продолжен престој изнесува по 7.000,00 денари месечно за еден наставник по одделенска настава и на истиот ќе се плаќа персонален данок.

Член 3

Средствата од членот 2 на оваа одлука ќе се исплаќаат од Буџет на Општина Богданци за 2011 и 2012 година.
Член 4

Вкупниот број на лицата кои ќе бидат ангажирани за организирање на продолжен престој изнесува еден наставник по одделенска настава, а истиот се ангажира за временски период од 01.12.2011  година до 31.05.2012 година.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07-2299/17                                                                                   Претседател

26.11.2011 год.                                     
                  на Совет на Општина Богданци

Богданци





                Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 9 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 23/07, 83/09 и 97/10) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за основање на Јавно Претпријатие „Комунална чистота“ – Богданци

Член 1


Во одлуката за основање на Јавно претпријатие „Комунална чистота“-Богданци под бр. 07-1573/5 од 21.10.2009 година, објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 17/09, во членот 6  став 1 алинеа 7 се менува и гласи:

„-управување со гробишта“.

По алинеа 15 од истиот член и став се додаваат 4 нови алинеи 16, 17, 18 и 19 кои гласат:

„-изградба на објекти од нискоградба;

- изградба на хидроградежни објекти;

- поставување на водоводна инсталација;

- снабдување со технолошка вода.“
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2299/21                                                                     Претседател

26.11.2011 год.                                                    на Совет на Општина Богданци
Богданци                                                                       Душко Енџекчев с.р.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), а во врска со член 98 став 1 алинеа 8 Законот за заштита за децата („Службен весник на РМ“ бр. 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08, 83/09, 156/09, 51/11 и 157/11) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.11.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Правилник за систематизација на 

работните места во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава СОГЛАСНОСТ на Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“- Богданци под бр. 02-108/3 од 09.11.2011 година донесен од Управниот одбор на детската градинка.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2299/19                                                                       Претседател 

26.11.2011 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 83/09), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.11.2011 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за давање согласност на Одлуката за измените и дополнувањата на Статутот на
 ЈП „Комунална чистота“ – Богданци


1. Советот на Општина Богданци дава согласност на Одлуката за измените и дополнувањата на Статутот на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци донесен од Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци под бр. 02-531/2 од 17.06.2011 година.


2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2299/22                                                                       Претседател 

26.11.2011 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 11 став 1 точка 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 и 97/10), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.11.2011 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за давање согласност на Одлуката за измените и дополнувањата на Статутот на ЈПКД „Водовод“ – Богданци

1. Советот на Општина Богданци дава согласност на Одлуката за измените и дополнувањата на Статутот на ЈПКД „Водовод“ – Богданци донесен од Управниот одбор на ЈПКД „Водовод“-Богданци од 09.09.2011 година.


2. Се задолжува Управниот одбор на ЈПКД „Водовод“- Богданци да направи дополнителни измени во Статутот на комуналното претпријатие со кои ќе се одземе дејноста „изградба на хидроградежни објекти“.

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2299/23                                                                       Претседател 

26.11.2011 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 95 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05) Советот на Општина Богданци  на седницата одржана на 26.11.2011 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање Комисија за утврдување Предлог – Програма за 

работа на Советот на Општина Богданци за 2012 година


1. Се формира Комисија за утврдување Предлог – Програма за работа на Советот на Општина Богданци за 2012 година и се избираат членови за истата.


2. Комисијата од точка 1 на ова Решение утврдува Предлог – Програма за работа на Советот на Општина Богданци за 2012 година врз основа на претходно прибавени предлози и мислења од овластените предлагачи и заинтересираните субјекти, кој го доставува до Советот на општината на усвојување.


3. Во Комисијата се избираат:


-за претседател,


 Душко Енџекчев

-за членови:


 Катерина Чрчева,


 Ристо Шабанов.


4. Оваа Решение влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 2299/18                                                                         Претседател

26.11.2011 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт –Буџетот на Општина Богданци за 2012 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт- Буџетот на Општина Богданци за 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт-Буџетот на Општина Богданци за 2012 година изнесени од Советот на општинатаќе се разгледаат од страна на Градоначалникот на општината и доколку се прифатат ќе се земат во предвид при утврдување на Предлог –Буџетот на Општина Богданци за 2012 година.

3. Нацрт- Буџетот на Општина Богданци за 2012 година да се достави до јавните установи и претпријатија во општината. Предлози, мислење и забелешки по Нацрт- Буџетот да се достават во рок од 10 дена од денот на доставување на Нацрт-Буџетот. Предлозите, мислењата и забелешките изнесени по Нацрт- Буџетот ќе достават до Градоначалникот на Општина Богданци.

4. Градоначалникот на општината по истекот на рокот од точка 3 на овој заклучок, ќе ги разгледа предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт-Буџетот, ќе се изготви Предлог–Буџетот на Општина Богданци и ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

5. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07- 2299/15                                                                      Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт – Програмата за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2012 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт-Програмата за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт- Програмата за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2012 година ќе се разгледаат при изготвување на Предлог–Програмата за финансирање на културните активности во Општина Богданци за 2012 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07- 2299/4                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт – Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2012 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт-Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт- Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2012 година ќе се разгледаат при изготвување на Предлог–Програмата за финансирање на спортските активности во Општина Богданци за 2012 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07- 2299/5                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                      Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт – Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци за областа на социјалната заштита во 2012 година, го донесе следниот
З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт- Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци за областа на социјалната заштита во 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт- Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци за областа на социјалната заштита во 2012 година ќе се разгледаат при изготвување на Предлог– Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци за областа на социјалната заштита во 2012 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07- 2299/6                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 10 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт – Програмата за активностите на Општина Богданци за областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и спасувањето со кризи во 2012 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт- Програмата за активностите на Општина Богданци за областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и спасувањето со кризи во 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт- Програмата за активностите на Општина Богданци за областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и спасувањето со кризи во 2012 година ќе се разгледаат при изготвување на Предлог– Програмата за активностите на Општина Богданци за областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и спасувањето со кризи во 2012 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07- 2299/7                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт – Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2012 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт-Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт-Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2012 година ќе се разгледаат при изготвување на Предлог–Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2012 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.07- 2299/8                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт – Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2012 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт- Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт- Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2012 година ќе се разгледаат при изготвување на Предлог– Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2012 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.07- 2299/9                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт – Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2012 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт- Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт- Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2012 година ќе се разгледаат при изготвување на Предлог– Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2012 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.07- 2299/10                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Душко Енџекчев с.р.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт – Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2012 година, го донесе следниот
З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт- Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт- Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2012 година ќе се разгледааат при изготвување на Предлог–Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2012 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.07- 2299/11                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Душко Енџекчев с.р.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт – Годишна програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2012 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт-Годишна програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт-Годишна програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2012 година ќе се разгледаат при изготвување на Предлог–Годишна програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2012 година и истата ќе достави на усвојување  до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07- 2299/12                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт –Програма за урбана опрема во Општина Богданци за 2012 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт- Програма за урбана опрема во Општина Богданци за 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт- Програма за урбана опрема во Општина Богданци за 2012 година ќе се разгледаат при изготвување на Предлог– Програма за урбана опрема во Општина Богданци за 2012 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.07- 2299/13                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Закон за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 26.11.2011 година по претресот на Нацрт – Програма активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот економски развој во 2012 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се утврдува Нацрт- Програма активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот економски развој во 2012 година.
2. Предлозите, мислењата и забелешките по Нацрт- Програма активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот економски развој во 2012 година ќе се разгледаат при изготвување на Предлог– Програма активностите на Општина Богданци во областа на Локалниот економски развој во 2012 година и истата ќе се достави на усвојување до Советот на Општина Богданци.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07- 2299/14                                                                       Претседател

26.11.2011 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  26.11.2011 година по разгледување на барањето од Марија Николиќ, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци ја поддржува иницијативата од Марија Николиќ од Сан Диего, САД, за отварање на Дом за стари лица во Богданци.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 2299/20                                                                        Претседател

26.11.2011 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  26.11.2011 година по разгледување на состојбата во ЈПКД „Водовод“-Богданци, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К


1. Да се усогласи систематизацијата на работни места на ЈПКД „Водовод“- Богданци согласно со утврдените дејности во Статутот на јавното претпријатие.


2. Вработените кои нема да може да се вклопат во систематизацијата, согласно постоечките законски прописи да се прогласат за технолошки вишок.


3. Доколку  за 6 (шест) месеци не се спроведат горенаведените заклучоци, Советот на општината да ја разгледа можноста за ликвидација на претпријатието.
4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 2299/24                                                                        Претседател

26.11.2011 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Душко Енџекчев с.р.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04 и 67/07) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.11.2011 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за третиот квартал од 2011 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за третиот квартал од 2011 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 2299/2                                                                          Претседател 

26.11.2011 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Душко Енџекчев с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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